
Profilové průzkumy cyklistů a ostatní nemotorové dopravy

Praha

Září 2015



1. Účel a cíl průzkumu

Průzkum byl zadán pro zjištění intenzit a denních variací cyklistů a ostatní nemotorové

dopravy (bruslaři  na kolečkových bruslích a lyžích,  jezdci na koloběžkách, skateboardech

apod., chodci) na zadaných profilech převážně na značených cyklistických stezkách v Praze.

2. Metodika a zadání průzkumu

Průzkum byl proveden manuálním sčítáním cyklistů a dalších kategorií podle směrů

na  zadaných  profilových  stanovištích.  Rozmezí  sčítání  bylo  určeno  zadavatelem  a  to

v rozsahu 7-20 h pracovního dne (po, út, st, čt) s rozlišením vyjmenovaných kategorií. Zadáno

bylo celkem 50 profilových stanovišť.

Zadaná profilová stanoviště:

Číslo: Stanovišt ě: Specifikace místa:

1 Anděl ulice Nádražní mezi Lidickou a Na Bělidle
2 Strakonická stezka pod Strakonickou mezi Barr. mostem a Malou Chuchlí
3 Bavorská přemostění Rozvadovské spojky
4 Čelakovského sady podjezd pod Legerovou ulicí
5 Fügnerovo náměstí podjezd pod Sokolskou ulicí
6 Hlubočepská pod tramvajovou tratí
7 Jeremenkova mezi ulicemi K Vysoké cestě a Gončarenkova
8 Jindřišská mezi Václavským náměstím a ulicí Panská
9 Kampa na jižním přemostění Čertovky (u ulice Říční)
10 Klánovice před nádražím na straně nástupiště směr Praha
11 Kolčavka stezka u Rokytky
12 Kosárkovo nábřeží u ulice U Železné lávky
13 Letenské sady u tenisových kurtů
14 Modřanská rokle u hřiště
15 Most Závodu míru na mostě
16 mostek přes Chotkovu na mostku
17 Na Příkopě mezi Václavským náměstím a ulicí Panská
18 Na Slupi u přejezdu pro cyklisty
19 Národní třída mezi ulicí Na Perštýně a Mikulandská
20 Ovocný trh mezi Stavovským divadlem a ulicí Celetná
21 Podbabská u zastávky autobusů MHD V Podbabě
22 Sliačská u zastávky MHD Depo Kačerov
23 Podolské nábřeží u Vyšehradského tunelu
24 Povltavská stezka u ZOO
25 Radotínská lávka přes Berounku



26 Rytířská mezi ulicí Na Můstku a Železná
27 Stromovka u ulice Gotthardská
28 Stromovka u Maroldova panoramatu
29 Šermířská vstup do sadů
30 Vinohradská přechod přes Wilsonovu; přecházející po přechodu
31 Vltavanů u ulice U Kina
32 vodní nádrž Hostivař u hráze
33 Vysočany cyklostezka na bývalé vlečce; na úrovni Podkovářské ulice
34 Železniční most obě strany
35 Žižkovský tunel u Tachovského náměstí
36 Na Petřinách před Ústřední vojenskou nemocnicí
37 Evropská u zastávky TRAM Nad Džbánem
38 Roztocká u zastávky MHD Sedlecký přívoz
39 Papírenská u Ekotechnického muzea
40 Koněvova u zastávky TRAM Vápenka
41 Počernická u zastávky MHD Hostýnská
42 Českomoravská u zastávky TRAM Sazka Arena
43 Vršovická u zastávky TRAM Nádraží Vršovice
44 U Plynárny u zastávky MHD Plynárna Michle
45 Před Nádražím před budovou nádraží Praha - Krč
46 Tupolevova u zastávky MHD Dobratická
47 Vinohradská u zastávky TRAM Olšanské hřbitovy
48 Makovského u zastávky TRAM Slánská
49 Kukulova podjezd pro cyklisty pod Kukulovou v blízkosti křiž. Vypich
50 Jug. partyzánů mezi Rooseveltovou a Lotyšskou ulicí

Sčítači  sčítali  a  rozdělovali  skladbu  cyklistů  a  ostatní  nemotorové  dopravy  na

zadaných stanovištích do následujících kategorií:

Chodci Chodci, chodci vedoucí jízdní kolo nebo koloběžku, chodci s kočárkem

Cyklisté Cyklisté, dvojkola, kola s vozíkem 

Bruslaři Bruslaři na kolečkových bruslích a lyžích

Ostatní Skateboardisté, jezdci na koloběžkách, jezdci na koni, povozy tažené koňmi,
chodci na chůdách, jezdci na segway, invalidé na vozíku



3. Průběh průzkumu

Dopravní průzkum probíhal na zadaných profilových stanovištích v níže uvedených

termínech.

Přehled termínů sčítání:

Číslo: Stanovišt ě: Datum s čítání:

1 Anděl 14.9.2015
2 Strakonická 14.9.2015
3 Bavorská 14.9.2015
4 Čelakovského sady 15.9.2015
5 Fügnerovo náměstí 10.9.2015
6 Hlubočepská 17.9.2015
7 Jeremenkova 1.10.2015
8 Jindřišská 8.9.2015
9 Kampa 30.9.2015
10 Klánovice 24.9.2015
11 Kolčavka 14.9.2015
12 Kosárkovo nábřeží 9.9.2015
13 Letenské sady 16.9.2015
14 Modřanská rokle 16.9.2015
15 Most Závodu míru 15.9.2015
16 mostek přes Chotkovu 21.9.2015
17 Na Příkopě 7.9.2015
18 Na Slupi 9.9.2015
19 Národní třída 7.9.2015
20 Ovocný trh 7.9.2015
21 Podbabská 17.9.2015
22 Sliačská 16.9.2015
23 Podolské nábřeží 17.9.2015
24 Povltavská 30.9.2015
25 Radotínská lávka 9.9.2015
26 Rytířská 10.9.2015
27 Stromovka (Gotthardská) 15.9.2015
28 Stromovka (Maroldovo panorama) 21.9.2015
29 Šermířská 15.9.2015

30
Vinohradská (přechod přes 
Wilsonovu) 8.9.2015

31 Vltavanů 16.9.2015
32 vodní nádrž Hostivař 7.9.2015
33 Vysočany 17.9.2015
34 Železniční most 17.9.2015
35 Žižkovský tunel 22.9.2015
36 Na Petřinách 15.9.2015
37 Evropská 10.9.2015



38 Roztocká 8.9.2015
39 Papírenská 10.9.2015
40 Koněvova 22.9.2015
41 Počernická 23.9.2015
42 Českomoravská 21.9.2015
43 Vršovická 23.9.2015
44 U Plynárny 10.9.2015
45 Před Nádražím 9.9.2015
46 Tupolevova 21.9.2015

47
Vinohradská (u zast. Olšanské 
hřbitovy) 15.9.2015

48 Makovského 16.9.2015
49 Kukulova 24.9.2015
50 Jug. partyzánů 10.9.2015

Následující  tabulka  obsahuje  informace  o  počasí  ve  dnech,  kdy  byl  průzkum
realizován.

Přehled počasí v termínech sčítání:

Termín s čítání: Den: Dopoledne (7-13 h): Odpoledne (13-20 h):

7.9.2015 PO 14 °C, oblačno, přeháňky 15 °C, oblačno, přeháňky
8.9.2015 ÚT 14 °C, polojasno 17 °C, oblačno
9.9.2015 ST 16 °C, oblačno 18 °C, oblačno
10.9.2015 ČT 16 °C, oblačno 17 °C, oblačno, přeháňky
14.9.2015 PO 18 °C, oblačno 20 °C, zataženo
15.9.2015 ÚT 19 °C, zataženo, přeháňky 21 °C, zataženo
16.9.2015 ST 20 °C, polojasno 24 °C, skoro jasno
17.9.2015 ČT 24 °C, skoro jasno 30 °C, polojasno
21.9.2015 PO 15 °C, polojasno 17 °C, oblačno
22.9.2015 ÚT 17 °C, polojasno 20 °C, oblačno

23.9.2015 ST 14 °C, zataženo, přeháňky 14 °C, zataženo

24.9.2015 ČT 15 °C, oblačno 18 °C, oblačno

30.9.2015 ST 13 °C, polojasno 15 °C, oblačno

1.10.2015 ČT 12 °C, skoro jasno 16 °C, jasno

Dopolední teplota byla měřena v 10:00, odpolední ve 14:00.

4. Přehled nestandardních situací v dopravě

Na  níže  uvedených  stanovištích  jsou  uvedeny  mimořádnosti,  které  mohly
ovlivnit výsledky dopravního průzkumu a které sčítači zaznamenali.

• 14 Modřanská rokle: v odpoledních hodinách probíhala sportovní akce v areálu hřiště
házené

• 29 Šermířská: v dopoledních hodinách přeháňka (cca 2 hodiny)

Na ostatních stanovištích nebyly sčítači zaznamenány žádné situace.



5. Závěr

Výsledky dopravního průzkumu jsou uvedeny v příloze obsahující tabulky. 



Příloha č. 1

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Anděl  
Úsek: ulice Nádražní mezi Lidickou a Na Bělidle
Datum sčítání: 14.9.2015 po

Směr: Lidická

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 3050 3 0 0
8 - 9 2878 3 0 0
9 - 10 2228 0 0 0
10 - 11 2092 1 0 0
11 - 12 2290 1 0 0
12 - 13 2407 3 0 1
13 - 14 3455 6 1 0
14 - 15 5453 3 0 2
15 - 16 5612 2 0 2
16 - 17 6631 3 0 1
17 - 18 8037 8 0 1
18 - 19 6865 6 0 3
19 - 20 4978 5 0 2

7 - 20 55976 44 1 12

Směr: Na Bělidle

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 2453 5 0 2
8 - 9 2409 4 0 1
9 - 10 2031 2 0 0
10 - 11 1900 10 0 0
11 - 12 2232 2 0 1
12 - 13 2423 3 0 2
13 - 14 4170 5 0 2
14 - 15 6884 4 0 2
15 - 16 7077 2 0 0
16 - 17 8210 2 0 0
17 - 18 8973 3 0 5
18 - 19 8222 11 0 3
19 - 20 6220 9 0 1

7 - 20 63204 62 0 19



Příloha č. 2

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Anděl  
Úsek: ulice Nádražní mezi Lidickou a Na Bělidle
Datum sčítání: 14.9.2015 po

Směr: oba sm ěry

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 5503 8 0 2
8 - 9 5287 7 0 1
9 - 10 4259 2 0 0
10 - 11 3992 11 0 0
11 - 12 4522 3 0 1
12 - 13 4830 6 0 3
13 - 14 7625 11 1 2
14 - 15 12337 7 0 4
15 - 16 12689 4 0 2
16 - 17 14841 5 0 1
17 - 18 17010 11 0 6
18 - 19 15087 17 0 6
19 - 20 11198 14 0 3

7 - 20 119180 106 1 31



Příloha č. 3

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Strakonická
Úsek: stezka pod Strakonickou mezi Barrandovským mostem a Malou Chuchlí
Datum sčítání: 14.9.2015 po

Směr: Barrandovský most

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 3 4 0 0
8 - 9 5 7 0 0
9 - 10 0 4 0 0
10 - 11 0 0 0 0
11 - 12 4 1 0 0
12 - 13 5 2 0 0
13 - 14 2 2 1 1
14 - 15 3 2 1 0
15 - 16 1 3 0 1
16 - 17 0 5 0 0
17 - 18 2 3 0 0
18 - 19 4 7 0 0
19 - 20 3 4 0 0

7 - 20 32 44 2 2

Směr: Malá Chuchle

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 2 2 0 0
8 - 9 4 3 0 0
9 - 10 4 2 1 0
10 - 11 2 0 0 0
11 - 12 0 0 0 0
12 - 13 1 4 0 0
13 - 14 3 5 2 1
14 - 15 5 8 0 2
15 - 16 2 4 1 0
16 - 17 2 6 0 0
17 - 18 3 5 0 0
18 - 19 5 6 0 1
19 - 20 2 2 0 0

7 - 20 35 47 4 4



Příloha č. 4

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Strakonická
Úsek: stezka pod Strakonickou mezi Barrandovským mostem a Malou Chuchlí
Datum sčítání: 14.9.2015 po

Směr: oba sm ěry

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 5 6 0 0
8 - 9 9 10 0 0
9 - 10 4 6 1 0
10 - 11 2 0 0 0
11 - 12 4 1 0 0
12 - 13 6 6 0 0
13 - 14 5 7 3 2
14 - 15 8 10 1 2
15 - 16 3 7 1 1
16 - 17 2 11 0 0
17 - 18 5 8 0 0
18 - 19 9 13 0 1
19 - 20 5 6 0 0

7 - 20 67 91 6 6



Příloha č. 5

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Bavorská
Úsek: přemostění Rozvadovské spojky
Datum sčítání: 14.9.2015 po

Směr: Bavorská

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 44 1 0 0
8 - 9 27 2 0 0
9 - 10 14 1 0 0
10 - 11 10 2 0 0
11 - 12 10 1 0 0
12 - 13 12 0 0 0
13 - 14 9 4 0 0
14 - 15 16 0 0 0
15 - 16 10 3 0 0
16 - 17 12 1 0 0
17 - 18 12 5 0 0
18 - 19 9 3 0 0
19 - 20 8 2 0 0

7 - 20 193 25 0 0

Směr: Lýskova

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 9 4 0 0
8 - 9 6 6 0 0
9 - 10 7 4 0 0
10 - 11 10 2 0 0
11 - 12 11 1 0 0
12 - 13 9 2 0 0
13 - 14 12 0 0 0
14 - 15 10 3 0 0
15 - 16 17 2 0 0
16 - 17 14 5 0 0
17 - 18 17 1 0 0
18 - 19 23 2 0 0
19 - 20 16 2 0 0

7 - 20 161 34 0 0



Příloha č. 6

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Bavorská
Úsek: přemostění Rozvadovské spojky
Datum sčítání: 14.9.2015 po

Směr: oba sm ěry

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 53 5 0 0
8 - 9 33 8 0 0
9 - 10 21 5 0 0
10 - 11 20 4 0 0
11 - 12 21 2 0 0
12 - 13 21 2 0 0
13 - 14 21 4 0 0
14 - 15 26 3 0 0
15 - 16 27 5 0 0
16 - 17 26 6 0 0
17 - 18 29 6 0 0
18 - 19 32 5 0 0
19 - 20 24 4 0 0

7 - 20 354 59 0 0



Příloha č. 7

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Čelakovského sady
Úsek: podjezd pod Legerovou ulicí
Datum sčítání: 15.9.2015 út

Směr: Mezibranská

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 32 4 0 0
8 - 9 61 3 0 0
9 - 10 115 2 0 0
10 - 11 137 2 0 0
11 - 12 147 3 0 0
12 - 13 126 0 0 0
13 - 14 100 0 0 0
14 - 15 101 3 0 1
15 - 16 142 1 0 0
16 - 17 119 4 0 0
17 - 18 149 4 0 0
18 - 19 91 5 0 0
19 - 20 64 1 0 0

7 - 20 1384 32 0 1

Směr: Škrétova

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 15 1 0 0
8 - 9 23 0 0 0
9 - 10 21 3 0 0
10 - 11 24 0 0 0
11 - 12 81 2 0 0
12 - 13 61 0 0 0
13 - 14 63 1 0 0
14 - 15 38 2 0 0
15 - 16 41 1 0 0
16 - 17 62 0 0 0
17 - 18 94 4 0 0
18 - 19 147 0 0 0
19 - 20 72 1 0 0

7 - 20 742 15 0 0



Příloha č. 8

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Čelakovského sady
Úsek: podjezd pod Legerovou ulicí
Datum sčítání: 15.9.2015 út

Směr: oba sm ěry

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 47 5 0 0
8 - 9 84 3 0 0
9 - 10 136 5 0 0
10 - 11 161 2 0 0
11 - 12 228 5 0 0
12 - 13 187 0 0 0
13 - 14 163 1 0 0
14 - 15 139 5 0 1
15 - 16 183 2 0 0
16 - 17 181 4 0 0
17 - 18 243 8 0 0
18 - 19 238 5 0 0
19 - 20 136 2 0 0

7 - 20 2126 47 0 1



Příloha č. 9

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Fügnerovo nám ěstí
Úsek: podjezd pod Sokolskou ulicí 
Datum sčítání: 10.9.2015 čt

Směr: Sokolská

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 135 9 0 0
8 - 9 162 9 0 0
9 - 10 123 1 0 0
10 - 11 85 3 0 1
11 - 12 93 2 0 0
12 - 13 117 5 0 2
13 - 14 140 5 0 0
14 - 15 88 6 0 1
15 - 16 74 10 0 0
16 - 17 87 7 0 0
17 - 18 71 7 0 2
18 - 19 65 9 0 1
19 - 20 41 5 0 0

7 - 20 1281 78 0 7

Směr: Legerova

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 50 4 0 1
8 - 9 73 3 0 0
9 - 10 67 2 0 0
10 - 11 54 3 0 0
11 - 12 103 4 0 0
12 - 13 96 2 0 0
13 - 14 90 6 0 1
14 - 15 112 6 0 2
15 - 16 139 7 0 0
16 - 17 86 5 0 1
17 - 18 77 11 0 4
18 - 19 84 8 0 0
19 - 20 52 7 0 0

7 - 20 1083 68 0 9



Příloha č. 10

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Fügnerovo nám ěstí
Úsek: podjezd pod Sokolskou ulicí 
Datum sčítání: 10.9.2015 čt

Směr: oba sm ěry

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 185 13 0 1
8 - 9 235 12 0 0
9 - 10 190 3 0 0
10 - 11 139 6 0 1
11 - 12 196 6 0 0
12 - 13 213 7 0 2
13 - 14 230 11 0 1
14 - 15 200 12 0 3
15 - 16 213 17 0 0
16 - 17 173 12 0 1
17 - 18 148 18 0 6
18 - 19 149 17 0 1
19 - 20 93 12 0 0

7 - 20 2364 146 0 16



Příloha č. 11

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Hlubo čepská
Úsek: pod tramvajovou tratí
Datum sčítání: 17.9.2015 čt

Směr: Barrandov

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 7 23 0 0
8 - 9 14 18 0 0
9 - 10 15 5 0 0
10 - 11 14 8 0 0
11 - 12 9 11 0 0
12 - 13 11 7 0 0
13 - 14 14 19 0 0
14 - 15 18 30 0 0
15 - 16 13 28 0 2
16 - 17 17 52 0 2
17 - 18 17 82 0 2
18 - 19 29 73 0 0
19 - 20 16 30 0 0

7 - 20 194 386 0 6

Směr: Smíchov

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 9 54 0 0
8 - 9 13 52 0 0
9 - 10 17 36 0 0
10 - 11 13 36 0 0
11 - 12 18 19 0 0
12 - 13 9 13 0 0
13 - 14 12 14 0 0
14 - 15 21 16 0 0
15 - 16 20 32 0 0
16 - 17 25 42 0 1
17 - 18 15 61 0 1
18 - 19 16 56 0 1
19 - 20 9 17 0 0

7 - 20 197 448 0 3



Příloha č. 12

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Hlubo čepská
Úsek: pod tramvajovou tratí
Datum sčítání: 17.9.2015 čt

Směr: oba sm ěry

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 16 77 0 0
8 - 9 27 70 0 0
9 - 10 32 41 0 0
10 - 11 27 44 0 0
11 - 12 27 30 0 0
12 - 13 20 20 0 0
13 - 14 26 33 0 0
14 - 15 39 46 0 0
15 - 16 33 60 0 2
16 - 17 42 94 0 3
17 - 18 32 143 0 3
18 - 19 45 129 0 1
19 - 20 25 47 0 0

7 - 20 391 834 0 9



Příloha č. 13

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Jeremenkova
Úsek: mezi ulicemi K Vysoké cestě a Gončarenkova
Datum sčítání: 1.10.2015 čt

Směr: K Vysoké cest ě

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 124 13 0 0
8 - 9 137 9 0 2
9 - 10 82 13 0 2
10 - 11 75 2 0 0
11 - 12 86 2 0 1
12 - 13 88 1 0 1
13 - 14 71 4 0 11
14 - 15 70 3 0 4
15 - 16 108 13 0 6
16 - 17 102 22 0 9
17 - 18 118 20 0 1
18 - 19 73 9 0 3
19 - 20 72 10 0 1

7 - 20 1206 121 0 41

Směr: Gončarenkova

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 32 9 0 0
8 - 9 48 17 0 2
9 - 10 37 5 0 0
10 - 11 38 5 0 0
11 - 12 64 5 0 0
12 - 13 84 2 0 1
13 - 14 36 7 0 0
14 - 15 57 2 0 0
15 - 16 59 6 0 1
16 - 17 77 9 0 2
17 - 18 84 22 0 3
18 - 19 108 22 0 0
19 - 20 68 7 0 0

7 - 20 792 118 0 9



Příloha č. 14

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Jeremenkova
Úsek: mezi ulicemi K Vysoké cestě a Gončarenkova
Datum sčítání: 1.10.2015 čt

Směr: oba sm ěry

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 156 22 0 0
8 - 9 185 26 0 4
9 - 10 119 18 0 2
10 - 11 113 7 0 0
11 - 12 150 7 0 1
12 - 13 172 3 0 2
13 - 14 107 11 0 11
14 - 15 127 5 0 4
15 - 16 167 19 0 7
16 - 17 179 31 0 11
17 - 18 202 42 0 4
18 - 19 181 31 0 3
19 - 20 140 17 0 1

7 - 20 1998 239 0 50



Příloha č. 15

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Jind řišská
Úsek: mezi Václavským náměstím a ulicí Panská
Datum sčítání: 8.9.2015 út

Směr: Panská

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 566 10 0 1
8 - 9 934 12 0 2
9 - 10 985 9 0 2
10 - 11 992 13 0 1
11 - 12 1213 6 0 1
12 - 13 1431 9 0 7
13 - 14 1276 5 0 1
14 - 15 1243 2 0 2
15 - 16 1177 2 0 0
16 - 17 1297 8 0 6
17 - 18 1404 12 0 9
18 - 19 1235 9 0 0
19 - 20 776 9 0 0

7 - 20 14529 106 0 32

Směr: Václavské nám ěstí

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 258 3 1 1
8 - 9 533 8 0 4
9 - 10 806 5 0 0
10 - 11 1153 6 0 2
11 - 12 1200 7 0 1
12 - 13 1435 7 0 1
13 - 14 1382 7 0 2
14 - 15 1405 8 1 2
15 - 16 1300 6 0 3
16 - 17 1425 10 0 1
17 - 18 1530 6 0 2
18 - 19 1256 8 0 1
19 - 20 1345 2 0 0

7 - 20 15028 83 2 20



Příloha č. 16

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Jind řišská
Úsek: mezi Václavským náměstím a ulicí Panská
Datum sčítání: 8.9.2015 út

Směr: oba sm ěry

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 824 13 1 2
8 - 9 1467 20 0 6
9 - 10 1791 14 0 2
10 - 11 2145 19 0 3
11 - 12 2413 13 0 2
12 - 13 2866 16 0 8
13 - 14 2658 12 0 3
14 - 15 2648 10 1 4
15 - 16 2477 8 0 3
16 - 17 2722 18 0 7
17 - 18 2934 18 0 11
18 - 19 2491 17 0 1
19 - 20 2121 11 0 0

7 - 20 29557 189 2 52



Příloha č. 17

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Kampa
Úsek: na jižním přemostění Čertovky (u ulice Říční)  
Datum sčítání: 30.9.2015 st

Směr: Na Kampě

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 70 16 0 0
8 - 9 85 15 0 0
9 - 10 174 14 0 0
10 - 11 171 20 0 1
11 - 12 188 13 0 2
12 - 13 265 17 0 1
13 - 14 246 13 0 0
14 - 15 217 9 0 0
15 - 16 236 29 0 2
16 - 17 201 11 0 0
17 - 18 226 20 0 1
18 - 19 278 14 0 0
19 - 20 144 18 0 1

7 - 20 2501 209 0 8

Směr: Říční

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 45 12 0 2
8 - 9 50 10 0 0
9 - 10 48 9 0 2
10 - 11 74 4 0 2
11 - 12 185 10 0 1
12 - 13 96 33 0 2
13 - 14 160 14 0 0
14 - 15 191 25 0 0
15 - 16 259 18 0 2
16 - 17 250 15 0 1
17 - 18 262 26 0 1
18 - 19 230 24 0 1
19 - 20 177 12 0 3

7 - 20 2027 212 0 17



Příloha č. 18

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Kampa
Úsek: na jižním přemostění Čertovky (u ulice Říční)  
Datum sčítání: 30.9.2015 st

Směr: oba sm ěry

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 115 28 0 2
8 - 9 135 25 0 0
9 - 10 222 23 0 2
10 - 11 245 24 0 3
11 - 12 373 23 0 3
12 - 13 361 50 0 3
13 - 14 406 27 0 0
14 - 15 408 34 0 0
15 - 16 495 47 0 4
16 - 17 451 26 0 1
17 - 18 488 46 0 2
18 - 19 508 38 0 1
19 - 20 321 30 0 4

7 - 20 4528 421 0 25



Příloha č. 19

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Klánovice
Úsek: před nádražím na straně nástupiště směr Praha
Datum sčítání: 24.9.2015 čt

Směr: od nádraží

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 104 1 0 1
8 - 9 36 0 0 0
9 - 10 17 1 0 0
10 - 11 28 4 0 0
11 - 12 27 3 0 0
12 - 13 82 1 0 0
13 - 14 49 1 0 0
14 - 15 72 3 0 1
15 - 16 95 2 0 2
16 - 17 105 4 0 0
17 - 18 119 6 0 1
18 - 19 95 4 0 0
19 - 20 84 2 0 0

7 - 20 913 32 0 5

Směr: k nádraží

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 199 6 0 1
8 - 9 106 3 0 0
9 - 10 55 0 0 0
10 - 11 33 4 0 0
11 - 12 41 2 0 0
12 - 13 32 1 0 1
13 - 14 80 1 0 1
14 - 15 43 3 0 0
15 - 16 61 0 0 2
16 - 17 68 7 0 0
17 - 18 64 10 0 0
18 - 19 56 3 0 2
19 - 20 28 0 0 0

7 - 20 866 40 0 7



Příloha č. 20

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Klánovice
Úsek: před nádražím na straně nástupiště směr Praha
Datum sčítání: 24.9.2015 čt

Směr: oba sm ěry

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 303 7 0 2
8 - 9 142 3 0 0
9 - 10 72 1 0 0
10 - 11 61 8 0 0
11 - 12 68 5 0 0
12 - 13 114 2 0 1
13 - 14 129 2 0 1
14 - 15 115 6 0 1
15 - 16 156 2 0 4
16 - 17 173 11 0 0
17 - 18 183 16 0 1
18 - 19 151 7 0 2
19 - 20 112 2 0 0

7 - 20 1779 72 0 12



Příloha č. 21

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Kolčavka
Úsek: stezka u Rokytky
Datum sčítání: 14.9.2015 po

Směr: Nad Kol čavkou

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 27 21 0 0
8 - 9 9 18 0 0
9 - 10 7 10 0 2
10 - 11 8 15 0 0
11 - 12 13 8 0 0
12 - 13 31 4 0 0
13 - 14 21 7 0 0
14 - 15 15 10 0 0
15 - 16 20 21 0 0
16 - 17 21 25 0 1
17 - 18 18 31 0 3
18 - 19 21 20 0 0
19 - 20 6 5 0 0

7 - 20 217 195 0 6

Směr: Podvinný mlýn

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 9 12 0 0
8 - 9 8 8 0 0
9 - 10 9 6 0 0
10 - 11 4 2 0 0
11 - 12 30 10 0 0
12 - 13 27 7 0 0
13 - 14 20 13 0 0
14 - 15 16 7 0 0
15 - 16 21 15 0 2
16 - 17 31 30 0 2
17 - 18 23 32 0 0
18 - 19 31 12 0 1
19 - 20 10 9 0 0

7 - 20 239 163 0 5



Příloha č. 22

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Kolčavka
Úsek: stezka u Rokytky
Datum sčítání: 14.9.2015 po

Směr: oba sm ěry

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 36 33 0 0
8 - 9 17 26 0 0
9 - 10 16 16 0 2
10 - 11 12 17 0 0
11 - 12 43 18 0 0
12 - 13 58 11 0 0
13 - 14 41 20 0 0
14 - 15 31 17 0 0
15 - 16 41 36 0 2
16 - 17 52 55 0 3
17 - 18 41 63 0 3
18 - 19 52 32 0 1
19 - 20 16 14 0 0

7 - 20 456 358 0 11



Příloha č. 23

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Kosárkovo náb řeží
Úsek: u ulice U Železné lávky
Datum sčítání: 9.9.2015 st

Směr: U Železné lávky

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 27 9 0 0
8 - 9 19 22 0 0
9 - 10 21 8 0 0
10 - 11 21 7 0 0
11 - 12 52 6 0 0
12 - 13 113 10 0 6
13 - 14 57 4 0 0
14 - 15 37 9 0 6
15 - 16 87 3 0 3
16 - 17 79 10 1 3
17 - 18 68 12 0 7
18 - 19 40 11 0 0
19 - 20 26 2 0 1

7 - 20 647 113 1 26

Směr: U Plovárny

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 33 8 0 0
8 - 9 27 6 0 0
9 - 10 148 6 0 0
10 - 11 29 0 0 0
11 - 12 58 11 2 5
12 - 13 71 8 0 2
13 - 14 47 4 0 0
14 - 15 95 6 0 0
15 - 16 74 15 0 0
16 - 17 98 11 0 0
17 - 18 54 28 0 0
18 - 19 33 14 0 1
19 - 20 21 7 0 0

7 - 20 788 124 2 8



Příloha č. 24

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Kosárkovo náb řeží
Úsek: u ulice U Železné lávky
Datum sčítání: 9.9.2015 st

Směr: oba sm ěry

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 74 17 0 0
8 - 9 114 28 0 0
9 - 10 95 14 0 0
10 - 11 50 7 0 0
11 - 12 110 17 2 5
12 - 13 184 18 0 8
13 - 14 104 8 0 0
14 - 15 132 15 0 6
15 - 16 161 18 0 3
16 - 17 177 21 1 3
17 - 18 122 40 0 7
18 - 19 73 25 0 1
19 - 20 47 9 0 1

7 - 20 1435 237 3 34



Příloha č. 25

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Letenské sady
Úsek: u tenisových kurtů
Datum sčítání: 16.9.2015 st

Směr: od Kostelní ulice

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 6 2 0 0
8 - 9 7 3 0 0
9 - 10 10 3 1 0
10 - 11 9 6 0 2
11 - 12 12 2 0 0
12 - 13 12 5 0 0
13 - 14 14 4 1 1
14 - 15 21 6 0 3
15 - 16 17 10 4 0
16 - 17 23 8 2 4
17 - 18 20 5 1 2
18 - 19 8 4 0 0
19 - 20 6 2 1 2

7 - 20 165 60 10 14

Směr: ke Kostelní ulici

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 9 5 0 0
8 - 9 14 8 0 0
9 - 10 8 4 1 1
10 - 11 18 5 0 1
11 - 12 15 3 0 0
12 - 13 19 7 1 0
13 - 14 27 6 1 3
14 - 15 22 6 4 1
15 - 16 28 7 0 0
16 - 17 37 14 1 2
17 - 18 29 12 2 3
18 - 19 33 3 0 1
19 - 20 14 4 3 1

7 - 20 273 84 13 13



Příloha č. 26

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Letenské sady
Úsek: u tenisových kurtů
Datum sčítání: 16.9.2015 st

Směr: oba sm ěry

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 15 7 0 0
8 - 9 21 11 0 0
9 - 10 18 7 2 1
10 - 11 27 11 0 3
11 - 12 27 5 0 0
12 - 13 31 12 1 0
13 - 14 41 10 2 4
14 - 15 43 12 4 4
15 - 16 45 17 4 0
16 - 17 60 22 3 6
17 - 18 49 17 3 5
18 - 19 41 7 0 1
19 - 20 20 6 4 3

7 - 20 438 144 23 27



Příloha č. 27

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Modřanská rokle
Úsek: u hřiště
Datum sčítání: 16.9.2015 st

Směr: Modřany

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 4 5 0 0
8 - 9 6 11 0 0
9 - 10 5 4 0 0
10 - 11 12 5 0 0
11 - 12 9 7 0 0
12 - 13 7 2 0 0
13 - 14 11 4 0 2
14 - 15 10 10 0 0
15 - 16 19 20 0 1
16 - 17 22 34 0 3
17 - 18 58 66 0 4
18 - 19 52 48 0 2
19 - 20 40 29 0 3

7 - 20 255 245 0 15

Směr: Libuš

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 5 5 0 0
8 - 9 3 6 0 0
9 - 10 18 4 0 0
10 - 11 10 8 0 0
11 - 12 8 10 0 0
12 - 13 15 5 0 2
13 - 14 8 6 0 0
14 - 15 19 11 0 0
15 - 16 20 25 0 2
16 - 17 21 34 0 2
17 - 18 44 60 0 4
18 - 19 42 46 0 1
19 - 20 17 27 0 2

7 - 20 230 247 0 13



Příloha č. 28

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Modřanská rokle
Úsek: u hřiště
Datum sčítání: 16.9.2015 st

Směr: oba sm ěry

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 9 10 0 0
8 - 9 9 17 0 0
9 - 10 23 8 0 0
10 - 11 22 13 0 0
11 - 12 17 17 0 0
12 - 13 22 7 0 2
13 - 14 19 10 0 2
14 - 15 29 21 0 0
15 - 16 39 45 0 3
16 - 17 43 68 0 5
17 - 18 102 126 0 8
18 - 19 94 94 0 3
19 - 20 57 56 0 5

7 - 20 485 492 0 28



Příloha č. 29

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: most Závodu míru
Úsek: na mostě
Datum sčítání: 15.9.2015 út

Směr: Žitavského

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 9 0 0 0
8 - 9 4 3 0 0
9 - 10 4 2 0 0
10 - 11 7 1 0 0
11 - 12 6 7 0 0
12 - 13 2 4 1 0
13 - 14 5 6 0 0
14 - 15 8 15 0 1
15 - 16 8 14 0 0
16 - 17 9 29 0 0
17 - 18 10 26 0 0
18 - 19 14 24 0 0
19 - 20 5 17 0 1

7 - 20 91 148 1 2

Směr: Komo řanská

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 0 6 0 0
8 - 9 4 12 0 1
9 - 10 7 4 0 0
10 - 11 2 2 0 0
11 - 12 5 6 0 0
12 - 13 5 0 0 0
13 - 14 10 8 0 0
14 - 15 8 11 0 0
15 - 16 7 8 0 0
16 - 17 8 15 0 0
17 - 18 12 24 0 1
18 - 19 12 18 0 0
19 - 20 11 12 0 0

7 - 20 91 126 0 2



Příloha č. 30

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: most Závodu míru
Úsek: na mostě
Datum sčítání: 15.9.2015 út

Směr: oba sm ěry

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 9 6 0 0
8 - 9 8 15 0 1
9 - 10 11 6 0 0
10 - 11 9 3 0 0
11 - 12 11 13 0 0
12 - 13 7 4 1 0
13 - 14 15 14 0 0
14 - 15 16 26 0 1
15 - 16 15 22 0 0
16 - 17 17 44 0 0
17 - 18 22 50 0 1
18 - 19 26 42 0 0
19 - 20 16 29 0 1

7 - 20 182 274 1 4



Příloha č. 31

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: mostek p řes Chotkovu
Úsek: na mostku
Datum sčítání: 21.9.2015 po

Směr: Pražský hrad

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 18 11 0 1
8 - 9 24 15 0 0
9 - 10 45 12 0 4
10 - 11 67 7 0 6
11 - 12 58 5 0 8
12 - 13 90 6 0 7
13 - 14 79 13 0 3
14 - 15 76 10 0 7
15 - 16 62 18 0 3
16 - 17 62 19 0 4
17 - 18 50 21 0 3
18 - 19 53 18 0 3
19 - 20 41 12 0 1

7 - 20 725 167 0 50

Směr: Letná

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 17 12 0 0
8 - 9 27 21 0 2
9 - 10 32 16 0 1
10 - 11 41 10 0 2
11 - 12 29 6 0 9
12 - 13 34 5 0 0
13 - 14 41 8 0 0
14 - 15 36 7 0 0
15 - 16 49 10 0 3
16 - 17 93 5 0 1
17 - 18 49 8 0 10
18 - 19 47 17 0 2
19 - 20 34 9 0 0

7 - 20 529 134 0 30



Příloha č. 32

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: mostek p řes Chotkovu
Úsek: na mostku
Datum sčítání: 21.9.2015 po

Směr: oba sm ěry

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 35 23 0 1
8 - 9 51 36 0 2
9 - 10 77 28 0 5
10 - 11 108 17 0 8
11 - 12 87 11 0 17
12 - 13 124 11 0 7
13 - 14 120 21 0 3
14 - 15 112 17 0 7
15 - 16 111 28 0 6
16 - 17 155 24 0 5
17 - 18 99 29 0 13
18 - 19 100 35 0 5
19 - 20 75 21 0 1

7 - 20 1254 301 0 80



Příloha č. 33

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Na Příkopě
Úsek: mezi Václavským náměstím a ulicí Panská
Datum sčítání: 7.9.2015 po

Směr: Václavské nám ěstí

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 230 17 0 2
8 - 9 456 27 0 0
9 - 10 745 18 0 10
10 - 11 1321 17 0 14
11 - 12 1734 12 0 35
12 - 13 2083 7 0 17
13 - 14 1833 11 0 8
14 - 15 2052 5 0 3
15 - 16 2549 1 0 12
16 - 17 2615 8 0 15
17 - 18 2007 17 0 7
18 - 19 2342 18 0 8
19 - 20 2060 16 0 3

7 - 20 22027 174 0 134

Směr: Panská

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 509 9 0 0
8 - 9 924 21 0 0
9 - 10 1139 21 0 3
10 - 11 1479 16 0 12
11 - 12 1882 16 0 26
12 - 13 2457 7 0 30
13 - 14 2374 8 0 19
14 - 15 2378 8 0 25
15 - 16 2834 9 0 7
16 - 17 3260 13 0 14
17 - 18 2878 17 0 8
18 - 19 3072 16 0 21
19 - 20 2639 17 0 5

7 - 20 27825 178 0 170



Příloha č. 34

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Na Příkopě
Úsek: mezi Václavským náměstím a ulicí Panská
Datum sčítání: 7.9.2015 po

Směr: oba sm ěry

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 739 26 0 2
8 - 9 1380 48 0 0
9 - 10 1884 39 0 13
10 - 11 2800 33 0 26
11 - 12 3616 28 0 61
12 - 13 4540 14 0 47
13 - 14 4207 19 0 27
14 - 15 4430 13 0 28
15 - 16 5383 10 0 19
16 - 17 5875 21 0 29
17 - 18 4885 34 0 15
18 - 19 5414 34 0 29
19 - 20 4699 33 0 8

7 - 20 49852 352 0 304



Příloha č. 35

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Na Slupi
Úsek: u přejezdu pro cyklisty
Datum sčítání: 9.9.2015 st

Směr: Albertov

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 132 24 0 0
8 - 9 104 49 0 1
9 - 10 128 27 0 0
10 - 11 105 27 0 0
11 - 12 104 13 0 2
12 - 13 133 8 0 0
13 - 14 121 9 0 0
14 - 15 125 31 0 0
15 - 16 131 32 0 2
16 - 17 129 31 0 1
17 - 18 145 36 0 0
18 - 19 195 39 0 2
19 - 20 108 24 0 0

7 - 20 1660 350 0 8

Směr: Ostr čilovo nám ěstí

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 100 16 0 0
8 - 9 116 26 0 1
9 - 10 85 15 0 0
10 - 11 92 12 0 0
11 - 12 131 13 0 0
12 - 13 156 13 0 0
13 - 14 130 16 0 0
14 - 15 158 10 0 0
15 - 16 161 30 0 1
16 - 17 193 42 0 1
17 - 18 197 36 0 2
18 - 19 274 44 0 1
19 - 20 155 33 0 3

7 - 20 1948 306 0 9



Příloha č. 36

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Na Slupi
Úsek: u přejezdu pro cyklisty
Datum sčítání: 9.9.2015 st

Směr: oba sm ěry

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 232 40 0 0
8 - 9 220 75 0 2
9 - 10 213 42 0 0
10 - 11 197 39 0 0
11 - 12 235 26 0 2
12 - 13 289 21 0 0
13 - 14 251 25 0 0
14 - 15 283 41 0 0
15 - 16 292 62 0 3
16 - 17 322 73 0 2
17 - 18 342 72 0 2
18 - 19 469 83 0 3
19 - 20 263 57 0 3

7 - 20 3608 656 0 17



Příloha č. 37

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Národní t řída
Úsek: mezi ulicí Na Perštýně a Mikulandská
Datum sčítání: 7.9.2015 po

Směr: Mikulandská

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 247 6 0 2
8 - 9 454 14 0 2
9 - 10 473 7 0 5
10 - 11 600 3 0 6
11 - 12 790 6 0 10
12 - 13 700 2 0 6
13 - 14 980 8 0 2
14 - 15 821 14 0 0
15 - 16 981 12 0 0
16 - 17 1020 29 0 1
17 - 18 1030 36 0 0
18 - 19 925 19 1 3
19 - 20 962 19 0 0

7 - 20 9983 175 1 37

Směr: Na Perštýn ě

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 152 19 0 0
8 - 9 982 35 0 0
9 - 10 426 31 0 0
10 - 11 677 15 0 5
11 - 12 846 10 0 32
12 - 13 915 8 0 12
13 - 14 673 5 0 31
14 - 15 728 5 0 11
15 - 16 848 7 0 27
16 - 17 663 10 0 6
17 - 18 613 21 0 15
18 - 19 698 14 0 9
19 - 20 468 8 0 4

7 - 20 8689 188 0 152



Příloha č. 38

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Národní t řída
Úsek: mezi ulicí Na Perštýně a Mikulandská
Datum sčítání: 7.9.2015 po

Směr: oba sm ěry

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 399 25 0 2
8 - 9 1436 49 0 2
9 - 10 899 38 0 5
10 - 11 1277 18 0 11
11 - 12 1636 16 0 42
12 - 13 1615 10 0 18
13 - 14 1653 13 0 33
14 - 15 1549 19 0 11
15 - 16 1829 19 0 27
16 - 17 1683 39 0 7
17 - 18 1643 57 0 15
18 - 19 1623 33 1 12
19 - 20 1430 27 0 4

7 - 20 18672 363 1 189



Příloha č. 39

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Ovocný trh
Úsek: mezi Stavovským divadlem a ulicí Celetná
Datum sčítání: 7.9.2015 po

Směr: Celetná

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 87 4 0 0
8 - 9 183 7 0 0
9 - 10 250 11 0 1
10 - 11 356 5 0 3
11 - 12 613 5 0 0
12 - 13 748 11 0 5
13 - 14 621 7 0 7
14 - 15 464 2 0 11
15 - 16 505 8 0 9
16 - 17 639 12 0 6
17 - 18 554 9 0 6
18 - 19 422 8 0 2
19 - 20 373 7 0 4

7 - 20 5815 96 0 54

Směr: Stavovské divadlo

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 139 4 0 0
8 - 9 197 8 0 0
9 - 10 273 2 0 0
10 - 11 445 11 0 0
11 - 12 549 10 0 3
12 - 13 572 8 0 4
13 - 14 556 6 0 1
14 - 15 395 1 0 7
15 - 16 485 6 0 1
16 - 17 468 10 0 8
17 - 18 458 14 0 5
18 - 19 400 10 0 3
19 - 20 244 10 0 3

7 - 20 5181 100 0 35



Příloha č. 40

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Ovocný trh
Úsek: mezi Stavovským divadlem a ulicí Celetná
Datum sčítání: 7.9.2015 po

Směr: oba sm ěry

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 226 8 0 0
8 - 9 380 15 0 0
9 - 10 523 13 0 1
10 - 11 801 16 0 3
11 - 12 1162 15 0 3
12 - 13 1320 19 0 9
13 - 14 1177 13 0 8
14 - 15 859 3 0 18
15 - 16 990 14 0 10
16 - 17 1107 22 0 14
17 - 18 1012 23 0 11
18 - 19 822 18 0 5
19 - 20 617 17 0 7

7 - 20 10996 196 0 89



Příloha č. 41

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Podbabská
Úsek:
Datum sčítání: 17.9.2015 čt

Směr: Suchdol

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 29 12 0 0
8 - 9 38 16 0 0
9 - 10 52 14 0 0
10 - 11 40 6 0 0
11 - 12 23 7 0 0
12 - 13 15 9 0 0
13 - 14 18 16 0 1
14 - 15 24 19 0 0
15 - 16 58 29 0 2
16 - 17 64 24 0 1
17 - 18 58 27 0 2
18 - 19 56 21 0 0
19 - 20 29 13 0 0

7 - 20 504 213 0 6

Směr: Dejvice

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 42 21 0 1
8 - 9 56 24 0 2
9 - 10 45 15 0 0
10 - 11 49 10 0 0
11 - 12 38 5 0 0
12 - 13 25 6 0 0
13 - 14 42 11 0 0
14 - 15 24 9 0 0
15 - 16 37 11 0 1
16 - 17 44 18 0 0
17 - 18 33 15 0 0
18 - 19 19 13 0 0
19 - 20 12 7 0 0

7 - 20 466 165 0 4

u zastávky autobusů MHD V Podbabě



Příloha č. 42

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Podbabská
Úsek:
Datum sčítání: 17.9.2015 čt

Směr: oba sm ěry

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 71 33 0 1
8 - 9 94 40 0 2
9 - 10 97 29 0 0
10 - 11 89 16 0 0
11 - 12 61 12 0 0
12 - 13 40 15 0 0
13 - 14 60 27 0 1
14 - 15 42 25 0 0
15 - 16 61 30 0 3
16 - 17 102 47 0 1
17 - 18 97 39 0 2
18 - 19 77 40 0 0
19 - 20 41 20 0 0

7 - 20 970 378 0 10

u zastávky autobusů MHD V Podbabě



Příloha č. 43

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Sliačská
Úsek: u zastávky MHD Depo Kačerov
Datum sčítání: 16.9.2015 st

Směr: Spořilov

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 22 4 1 0
8 - 9 29 5 0 0
9 - 10 16 7 0 0
10 - 11 26 1 0 0
11 - 12 28 5 0 0
12 - 13 30 4 0 0
13 - 14 27 2 0 1
14 - 15 34 2 0 0
15 - 16 39 14 0 0
16 - 17 42 22 0 0
17 - 18 49 22 0 0
18 - 19 45 25 0 1
19 - 20 34 15 1 0

7 - 20 421 128 2 2

Směr: Kačerov

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 81 15 1 0
8 - 9 58 13 0 1
9 - 10 49 9 0 0
10 - 11 34 4 0 0
11 - 12 47 4 0 0
12 - 13 38 3 0 0
13 - 14 22 4 0 0
14 - 15 33 5 0 1
15 - 16 28 10 0 0
16 - 17 38 14 0 0
17 - 18 28 15 1 0
18 - 19 31 14 0 0
19 - 20 20 7 0 0

7 - 20 507 117 2 2



Příloha č. 44

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Sliačská
Úsek: u zastávky MHD Depo Kačerov
Datum sčítání: 16.9.2015 st

Směr: oba sm ěry

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 103 19 2 0
8 - 9 87 18 0 1
9 - 10 65 16 0 0
10 - 11 60 5 0 0
11 - 12 75 9 0 0
12 - 13 68 7 0 0
13 - 14 49 6 0 1
14 - 15 67 7 0 1
15 - 16 67 24 0 0
16 - 17 80 36 0 0
17 - 18 77 37 1 0
18 - 19 76 39 0 1
19 - 20 54 22 1 0

7 - 20 928 245 4 4



Příloha č. 45

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Podolské náb řeží
Úsek: u Vyšehradského tunelu
Datum sčítání: 17.9.2015 čt

Směr: Vyšehrad

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 39 128 0 3
8 - 9 30 204 1 2
9 - 10 34 77 0 2
10 - 11 22 32 0 0
11 - 12 50 29 1 3
12 - 13 30 40 0 0
13 - 14 26 30 0 4
14 - 15 48 41 0 1
15 - 16 51 60 1 1
16 - 17 52 88 0 2
17 - 18 73 120 0 3
18 - 19 119 140 2 3
19 - 20 102 101 4 1

7 - 20 676 1090 9 25

Směr: Braník

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 36 48 0 1
8 - 9 27 76 0 2
9 - 10 39 48 0 0
10 - 11 54 54 0 0
11 - 12 54 30 0 1
12 - 13 39 43 0 2
13 - 14 40 47 0 0
14 - 15 40 61 0 1
15 - 16 67 96 0 0
16 - 17 85 155 0 4
17 - 18 106 208 2 6
18 - 19 148 141 6 5
19 - 20 88 62 0 2

7 - 20 823 1069 8 24



Příloha č. 46

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Podolské náb řeží
Úsek: u Vyšehradského tunelu
Datum sčítání: 17.9.2015 čt

Směr: oba sm ěry

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 75 176 0 4
8 - 9 57 280 1 4
9 - 10 73 125 0 2
10 - 11 76 86 0 0
11 - 12 104 59 1 4
12 - 13 69 83 0 2
13 - 14 66 77 0 4
14 - 15 88 102 0 2
15 - 16 118 156 1 1
16 - 17 137 243 0 6
17 - 18 179 328 2 9
18 - 19 267 281 8 8
19 - 20 190 163 4 3

7 - 20 1499 2159 17 49



Příloha č. 47

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Povltavská
Úsek: stezka u ZOO
Datum sčítání: 30.9.2015 st

Směr: ZOO

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 2 4 0 0
8 - 9 30 8 0 0
9 - 10 5 7 2 0
10 - 11 1 15 4 0
11 - 12 7 21 7 0
12 - 13 13 7 0 0
13 - 14 4 12 7 0
14 - 15 4 10 1 0
15 - 16 5 21 4 1
16 - 17 10 44 13 0
17 - 18 17 46 17 0
18 - 19 25 27 5 1
19 - 20 27 8 5 0

7 - 20 150 230 65 2

Směr: Trojská lávka

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 2 11 0 1
8 - 9 11 20 0 0
9 - 10 20 10 1 0
10 - 11 5 15 4 0
11 - 12 15 9 4 0
12 - 13 16 15 3 0
13 - 14 16 12 1 0
14 - 15 77 10 1 0
15 - 16 14 11 9 0
16 - 17 13 31 6 0
17 - 18 14 22 12 0
18 - 19 23 21 6 3
19 - 20 32 15 12 0

7 - 20 258 202 59 4



Příloha č. 48

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Povltavská
Úsek: stezka u ZOO
Datum sčítání: 30.9.2015 st

Směr: oba sm ěry

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 4 15 0 1
8 - 9 41 28 0 0
9 - 10 25 17 3 0
10 - 11 6 30 8 0
11 - 12 22 30 11 0
12 - 13 29 22 3 0
13 - 14 20 24 8 0
14 - 15 81 20 2 0
15 - 16 19 32 13 1
16 - 17 23 75 19 0
17 - 18 31 68 29 0
18 - 19 48 48 11 4
19 - 20 59 23 17 0

7 - 20 408 432 124 6



Příloha č. 49

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Radotínská lávka
Úsek: přes Berounku
Datum sčítání: 9.9.2015 st

Směr: Radotín

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 50 5 0 1
8 - 9 19 4 0 0
9 - 10 15 1 0 0
10 - 11 15 10 0 0
11 - 12 11 8 0 0
12 - 13 10 2 0 0
13 - 14 26 8 0 0
14 - 15 22 14 0 0
15 - 16 24 11 0 0
16 - 17 19 9 0 0
17 - 18 25 2 0 0
18 - 19 20 7 0 0
19 - 20 14 6 0 0

7 - 20 270 87 0 1

Směr: Zbraslav

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 22 4 0 0
8 - 9 17 3 0 0
9 - 10 10 2 0 0
10 - 11 10 8 0 0
11 - 12 8 5 0 0
12 - 13 13 9 0 0
13 - 14 37 10 0 0
14 - 15 28 8 0 1
15 - 16 20 8 0 2
16 - 17 22 7 0 0
17 - 18 23 3 0 0
18 - 19 29 19 0 0
19 - 20 19 4 0 0

7 - 20 258 90 0 3



Příloha č. 50

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Radotínská lávka
Úsek: přes Berounku
Datum sčítání: 9.9.2015 st

Směr: oba sm ěry

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 72 9 0 1
8 - 9 36 7 0 0
9 - 10 25 3 0 0
10 - 11 25 18 0 0
11 - 12 19 13 0 0
12 - 13 23 11 0 0
13 - 14 63 18 0 0
14 - 15 50 22 0 1
15 - 16 44 19 0 2
16 - 17 41 16 0 0
17 - 18 48 5 0 0
18 - 19 49 26 0 0
19 - 20 33 10 0 0

7 - 20 528 177 0 4



Příloha č. 51

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Rytířská
Úsek: mezi ulicí Na Můstku a Železná 
Datum sčítání: 10.9.2015 čt

Směr: Železná

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 156 2 0 1
8 - 9 238 3 0 0
9 - 10 312 8 0 0
10 - 11 400 2 0 1
11 - 12 391 1 2 1
12 - 13 359 13 1 6
13 - 14 469 5 4 8
14 - 15 476 7 0 13
15 - 16 504 10 0 7
16 - 17 370 13 0 8
17 - 18 297 14 0 17
18 - 19 261 9 0 8
19 - 20 245 9 0 3

7 - 20 4478 96 7 73

Směr: Na Můstku

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 67 5 0 0
8 - 9 122 5 0 0
9 - 10 133 12 0 0
10 - 11 248 7 0 3
11 - 12 282 2 0 4
12 - 13 492 11 0 13
13 - 14 665 10 1 8
14 - 15 677 8 0 11
15 - 16 551 16 0 1
16 - 17 569 29 0 8
17 - 18 672 25 0 7
18 - 19 405 11 0 8
19 - 20 386 7 0 5

7 - 20 5269 148 1 68



Příloha č. 52

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Rytířská
Úsek: mezi ulicí Na Můstku a Železná 
Datum sčítání: 10.9.2015 čt

Směr: oba sm ěry

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 223 7 0 1
8 - 9 360 8 0 0
9 - 10 445 20 0 0
10 - 11 648 9 0 4
11 - 12 673 3 2 5
12 - 13 851 24 1 19
13 - 14 1134 15 5 16
14 - 15 1153 15 0 24
15 - 16 1055 26 0 8
16 - 17 939 42 0 16
17 - 18 969 39 0 24
18 - 19 666 20 0 16
19 - 20 631 16 0 8

7 - 20 9747 244 8 141



Příloha č. 53

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Stromovka
Úsek: u ulice Gotthardská
Datum sčítání: 15.9.2015 út

Směr: k ulici Gotthardské

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 15 9 0 1
8 - 9 21 11 2 3
9 - 10 19 10 2 4
10 - 11 29 7 3 4
11 - 12 22 4 1 0
12 - 13 35 9 0 0
13 - 14 22 12 3 4
14 - 15 28 16 5 1
15 - 16 31 13 1 5
16 - 17 50 15 1 9
17 - 18 51 16 3 8
18 - 19 42 18 2 6
19 - 20 35 12 0 2

7 - 20 400 152 23 47

Směr: od ulice Gotthardské

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 22 10 0 0
8 - 9 19 4 2 0
9 - 10 28 9 2 1
10 - 11 45 12 1 3
11 - 12 31 3 0 0
12 - 13 26 8 1 2
13 - 14 28 18 4 3
14 - 15 42 23 1 4
15 - 16 31 18 0 0
16 - 17 58 14 0 2
17 - 18 56 13 4 6
18 - 19 47 20 2 3
19 - 20 36 14 0 0

7 - 20 469 166 17 24



Příloha č. 54

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Stromovka
Úsek: u ulice Gotthardská
Datum sčítání: 15.9.2015 út

Směr: oba sm ěry

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 37 19 0 1
8 - 9 40 15 4 3
9 - 10 47 19 4 5
10 - 11 74 19 4 7
11 - 12 53 7 1 0
12 - 13 61 17 1 2
13 - 14 50 30 7 7
14 - 15 70 39 6 5
15 - 16 62 31 1 5
16 - 17 108 29 1 11
17 - 18 107 29 7 14
18 - 19 89 38 4 9
19 - 20 71 26 0 2

7 - 20 869 318 40 71



Příloha č. 55

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Stromovka
Úsek: u Maroldova panoramatu
Datum sčítání: 21.9.2015 po

Směr: k ulici U Výstavišt ě

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 7 6 0 0
8 - 9 12 13 0 0
9 - 10 4 4 0 0
10 - 11 12 2 0 0
11 - 12 11 2 0 0
12 - 13 11 5 0 2
13 - 14 9 4 0 0
14 - 15 9 4 0 0
15 - 16 26 7 0 4
16 - 17 55 20 0 6
17 - 18 58 41 0 8
18 - 19 48 46 0 5
19 - 20 26 27 0 2

7 - 20 288 181 0 27

Směr: od ulice U Výstavišt ě

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 5 3 0 0
8 - 9 8 3 0 0
9 - 10 5 2 0 0
10 - 11 35 3 0 0
11 - 12 15 3 0 0
12 - 13 11 4 0 0
13 - 14 18 3 0 2
14 - 15 18 3 0 0
15 - 16 24 9 0 4
16 - 17 51 40 0 7
17 - 18 55 42 0 7
18 - 19 38 38 0 8
19 - 20 19 24 0 1

7 - 20 302 177 0 29



Příloha č. 56

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Stromovka
Úsek: u Maroldova panoramatu
Datum sčítání: 21.9.2015 po

Směr: oba sm ěry

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 12 9 0 0
8 - 9 20 16 0 0
9 - 10 9 6 0 0
10 - 11 47 5 0 0
11 - 12 26 5 0 0
12 - 13 22 9 0 2
13 - 14 27 7 0 2
14 - 15 27 7 0 0
15 - 16 50 16 0 8
16 - 17 106 60 0 13
17 - 18 113 83 0 15
18 - 19 86 84 0 13
19 - 20 45 51 0 3

7 - 20 590 358 0 56



Příloha č. 57

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Šermířská
Úsek: vstup do sadů
Datum sčítání: 15.9.2015 út

Směr: ze sadů

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 6 3 0 0
8 - 9 6 4 0 0
9 - 10 8 0 0 0
10 - 11 10 2 0 3
11 - 12 16 1 0 0
12 - 13 22 3 0 0
13 - 14 25 2 0 3
14 - 15 28 4 0 6
15 - 16 31 4 0 0
16 - 17 70 9 0 0
17 - 18 32 5 0 0
18 - 19 29 9 0 2
19 - 20 15 3 0 2

7 - 20 298 49 0 16

Směr: do sad ů

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 18 6 0 0
8 - 9 29 6 0 0
9 - 10 23 3 0 0
10 - 11 18 3 0 2
11 - 12 38 3 0 0
12 - 13 27 2 0 0
13 - 14 30 3 0 4
14 - 15 36 4 0 5
15 - 16 45 4 0 0
16 - 17 82 5 0 2
17 - 18 58 10 0 1
18 - 19 30 5 0 3
19 - 20 18 3 0 2

7 - 20 452 57 0 19



Příloha č. 58

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Šermířská
Úsek: vstup do sadů
Datum sčítání: 15.9.2015 út

Směr: oba sm ěry

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 24 9 0 0
8 - 9 35 10 0 0
9 - 10 31 3 0 0
10 - 11 28 5 0 5
11 - 12 54 4 0 0
12 - 13 49 5 0 0
13 - 14 55 5 0 7
14 - 15 64 8 0 11
15 - 16 76 8 0 0
16 - 17 152 14 0 2
17 - 18 90 15 0 1
18 - 19 59 14 0 5
19 - 20 33 6 0 4

7 - 20 750 106 0 35



Příloha č. 59

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Vinohradská
Úsek: přechod přes Wilsonovu
Datum sčítání: 8.9.2015 út

Směr: Václavské nám ěstí

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 210 8 0 4
8 - 9 520 11 0 3
9 - 10 692 8 0 4
10 - 11 752 8 0 0
11 - 12 711 10 0 1
12 - 13 615 9 0 2
13 - 14 698 2 0 1
14 - 15 597 3 0 3
15 - 16 616 7 0 0
16 - 17 630 6 0 0
17 - 18 676 10 0 4
18 - 19 568 7 1 2
19 - 20 609 3 0 0

7 - 20 7894 92 1 24

Směr: Národní muzeum

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 155 5 0 0
8 - 9 368 5 0 1
9 - 10 178 7 0 2
10 - 11 177 7 0 5
11 - 12 281 3 0 2
12 - 13 229 4 0 1
13 - 14 181 1 0 0
14 - 15 322 7 0 0
15 - 16 331 8 0 0
16 - 17 331 7 0 4
17 - 18 399 6 0 4
18 - 19 356 8 0 0
19 - 20 291 4 0 3

7 - 20 3599 72 0 22



Příloha č. 60

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Vinohradská
Úsek: přechod přes Wilsonovu
Datum sčítání: 8.9.2015 út

Směr: oba sm ěry

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 365 13 0 4
8 - 9 888 16 0 4
9 - 10 870 15 0 6
10 - 11 929 15 0 5
11 - 12 992 13 0 3
12 - 13 844 13 0 3
13 - 14 879 3 0 1
14 - 15 919 10 0 3
15 - 16 947 15 0 0
16 - 17 961 13 0 4
17 - 18 1075 16 0 8
18 - 19 924 15 1 2
19 - 20 900 7 0 3

7 - 20 11493 164 1 46



Příloha č. 61

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Vltavan ů
Úsek: u ulice U kina
Datum sčítání: 16.9.2015 st

Směr: Braník

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 11 48 1 0
8 - 9 12 29 1 0
9 - 10 11 30 11 2
10 - 11 21 20 18 3
11 - 12 22 32 18 4
12 - 13 14 46 14 1
13 - 14 11 30 21 0
14 - 15 14 37 21 0
15 - 16 19 53 30 3
16 - 17 46 46 28 2
17 - 18 19 80 36 4
18 - 19 42 83 80 2
19 - 20 27 41 31 3

7 - 20 269 575 310 24

Směr: Komo řany

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 8 20 0 1
8 - 9 9 20 6 1
9 - 10 21 34 19 3
10 - 11 11 32 17 0
11 - 12 28 40 22 2
12 - 13 14 55 21 2
13 - 14 23 45 7 3
14 - 15 32 49 32 4
15 - 16 18 58 22 2
16 - 17 24 95 32 2
17 - 18 29 112 61 5
18 - 19 30 88 61 2
19 - 20 27 28 11 2

7 - 20 274 676 311 29



Příloha č. 62

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Vltavan ů
Úsek: u ulice U kina
Datum sčítání: 16.9.2015 st

Směr: oba sm ěry

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 19 68 1 1
8 - 9 21 49 7 1
9 - 10 32 64 30 5
10 - 11 32 52 35 3
11 - 12 50 72 40 6
12 - 13 28 101 35 3
13 - 14 34 75 28 3
14 - 15 46 86 53 4
15 - 16 37 111 52 5
16 - 17 70 141 60 4
17 - 18 48 192 97 9
18 - 19 72 171 141 4
19 - 20 54 69 42 5

7 - 20 543 1251 621 53



Příloha č. 63

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: vodní nádrž Hostiva ř

Úsek: u hráze
Datum sčítání: 7.9.2015 po

Směr: Hostiva ř

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 12 10 0 1
8 - 9 10 11 0 0
9 - 10 11 5 0 0
10 - 11 23 7 0 2
11 - 12 19 8 0 0
12 - 13 16 6 0 0
13 - 14 14 7 0 0
14 - 15 30 6 0 0
15 - 16 33 7 0 0
16 - 17 21 12 0 1
17 - 18 37 14 0 2
18 - 19 23 13 0 1
19 - 20 15 9 0 0

7 - 20 264 115 0 7

Směr: Háje

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 6 9 0 0
8 - 9 12 3 0 0
9 - 10 10 5 0 0
10 - 11 24 4 0 2
11 - 12 15 3 0 0
12 - 13 14 2 0 0
13 - 14 15 5 0 2
14 - 15 21 11 0 0
15 - 16 25 17 0 0
16 - 17 30 20 0 3
17 - 18 28 17 0 0
18 - 19 27 14 0 3
19 - 20 14 9 0 0

7 - 20 241 119 0 10



Příloha č. 64

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: vodní nádrž Hostiva ř

Úsek: u hráze
Datum sčítání: 7.9.2015 po

Směr: oba sm ěry

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 18 19 0 1
8 - 9 22 14 0 0
9 - 10 21 10 0 0
10 - 11 47 11 0 4
11 - 12 34 11 0 0
12 - 13 30 8 0 0
13 - 14 29 12 0 2
14 - 15 51 17 0 0
15 - 16 58 24 0 0
16 - 17 51 32 0 4
17 - 18 65 31 0 2
18 - 19 50 27 0 4
19 - 20 29 18 0 0

7 - 20 505 234 0 17



Příloha č. 65

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Vysočany
Úsek: cyklostezka na bývalé vlečce; na úrovni Podkovářské ulice
Datum sčítání: 17.9.2015 čt

Směr: Freyova

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 14 34 0 1
8 - 9 23 26 0 1
9 - 10 17 24 4 2
10 - 11 24 18 9 4
11 - 12 25 18 9 0
12 - 13 18 6 8 0
13 - 14 15 8 6 0
14 - 15 19 15 8 0
15 - 16 31 15 1 2
16 - 17 57 43 14 5
17 - 18 43 38 23 6
18 - 19 76 27 28 5
19 - 20 47 24 34 4

7 - 20 409 296 144 30

Směr: U Elektry

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 22 13 0 0
8 - 9 21 17 1 0
9 - 10 14 13 2 1
10 - 11 33 13 13 1
11 - 12 15 16 9 0
12 - 13 20 23 7 0
13 - 14 15 15 5 0
14 - 15 18 12 10 2
15 - 16 35 24 6 3
16 - 17 43 42 16 3
17 - 18 83 69 32 8
18 - 19 86 64 36 8
19 - 20 56 34 30 4

7 - 20 461 355 167 30



Příloha č. 66

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Vysočany
Úsek: cyklostezka na bývalé vlečce; na úrovni Podkovářské ulice
Datum sčítání: 17.9.2015 čt

Směr: oba sm ěry

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 36 47 0 1
8 - 9 44 43 1 1
9 - 10 31 37 6 3
10 - 11 57 31 22 5
11 - 12 40 34 18 0
12 - 13 38 29 15 0
13 - 14 30 23 11 0
14 - 15 37 27 18 2
15 - 16 66 39 7 5
16 - 17 100 85 30 8
17 - 18 126 107 55 14
18 - 19 162 91 64 13
19 - 20 103 58 64 8

7 - 20 870 651 311 60



Příloha č. 67

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Železniční most
Úsek: obě strany
Datum sčítání: 17.9.2015 čt

Směr: Smíchov

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 44 12 0 0
8 - 9 71 18 0 0
9 - 10 98 14 0 0
10 - 11 32 9 0 0
11 - 12 33 7 0 0
12 - 13 85 3 0 1
13 - 14 60 8 0 1
14 - 15 44 11 0 3
15 - 16 51 19 0 0
16 - 17 116 19 0 0
17 - 18 84 24 0 0
18 - 19 88 25 0 0
19 - 20 85 16 0 0

7 - 20 891 185 0 5

Směr: Výtoň

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 89 15 0 4
8 - 9 69 18 0 2
9 - 10 48 3 0 0
10 - 11 78 9 0 0
11 - 12 40 4 0 0
12 - 13 67 5 0 0
13 - 14 48 4 0 0
14 - 15 36 13 0 0
15 - 16 44 8 0 0
16 - 17 111 24 0 0
17 - 18 109 45 0 0
18 - 19 126 36 0 0
19 - 20 64 21 0 0

7 - 20 929 205 0 6



Příloha č. 68

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Železniční most
Úsek: obě strany
Datum sčítání: 17.9.2015 čt

Směr: oba sm ěry

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 133 27 0 4
8 - 9 140 36 0 2
9 - 10 146 17 0 0
10 - 11 110 18 0 0
11 - 12 73 11 0 0
12 - 13 152 8 0 1
13 - 14 108 12 0 1
14 - 15 80 24 0 3
15 - 16 95 27 0 0
16 - 17 227 43 0 0
17 - 18 193 69 0 0
18 - 19 214 61 0 0
19 - 20 149 37 0 0

7 - 20 1820 390 0 11



Příloha č. 69

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Žižkovský tunel
Úsek: u Tachovského náměstí
Datum sčítání: 22.9.2015 út

Směr: Karlín

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 152 11 0 0
8 - 9 237 27 0 1
9 - 10 138 13 0 0
10 - 11 65 10 0 0
11 - 12 59 5 0 0
12 - 13 85 7 0 0
13 - 14 72 5 0 0
14 - 15 80 7 0 0
15 - 16 51 8 0 2
16 - 17 70 21 0 0
17 - 18 88 19 0 0
18 - 19 91 9 0 2
19 - 20 65 7 0 0

7 - 20 1253 149 0 5

Směr: Žižkov

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 19 8 0 1
8 - 9 37 14 0 0
9 - 10 27 5 0 0
10 - 11 21 11 0 1
11 - 12 30 2 0 0
12 - 13 52 4 0 0
13 - 14 27 10 0 0
14 - 15 42 3 0 0
15 - 16 68 8 0 0
16 - 17 92 13 0 0
17 - 18 178 15 0 0
18 - 19 150 18 0 1
19 - 20 94 12 0 3

7 - 20 837 123 0 6



Příloha č. 70

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Žižkovský tunel
Úsek: u Tachovského náměstí
Datum sčítání: 22.9.2015 út

Směr: oba sm ěry

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 171 19 0 1
8 - 9 274 41 0 1
9 - 10 165 18 0 0
10 - 11 86 21 0 1
11 - 12 89 7 0 0
12 - 13 137 11 0 0
13 - 14 99 15 0 0
14 - 15 122 10 0 0
15 - 16 119 16 0 2
16 - 17 162 34 0 0
17 - 18 266 34 0 0
18 - 19 241 27 0 3
19 - 20 159 19 0 3

7 - 20 2090 272 0 11



Příloha č. 71

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Na Petřinách
Úsek: před Ústřední vojenskou nemocnicí
Datum sčítání: 15.9.2015 út

Směr: Střešovice

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 31 5 0 1
8 - 9 50 0 0 0
9 - 10 38 0 0 0
10 - 11 20 2 0 0
11 - 12 36 1 0 0
12 - 13 24 1 0 1
13 - 14 23 0 0 1
14 - 15 30 0 0 0
15 - 16 31 0 0 0
16 - 17 37 6 0 0
17 - 18 35 6 0 2
18 - 19 20 4 0 2
19 - 20 22 3 0 1

7 - 20 397 28 0 8

Směr: Petřiny

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 31 0 0 0
8 - 9 39 1 0 0
9 - 10 20 4 0 0
10 - 11 16 0 0 0
11 - 12 25 1 0 0
12 - 13 13 0 0 0
13 - 14 16 1 0 0
14 - 15 13 0 0 0
15 - 16 30 0 0 0
16 - 17 24 6 0 0
17 - 18 19 3 0 1
18 - 19 13 3 0 1
19 - 20 20 4 0 0

7 - 20 279 23 0 2



Příloha č. 72

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Na Petřinách
Úsek: před Ústřední vojenskou nemocnicí
Datum sčítání: 15.9.2015 út

Směr: oba sm ěry

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 62 5 0 1
8 - 9 89 1 0 0
9 - 10 58 4 0 0
10 - 11 36 2 0 0
11 - 12 61 2 0 0
12 - 13 37 1 0 1
13 - 14 39 1 0 1
14 - 15 43 0 0 0
15 - 16 61 0 0 0
16 - 17 61 12 0 0
17 - 18 54 9 0 3
18 - 19 33 7 0 3
19 - 20 42 7 0 1

7 - 20 676 51 0 10



Příloha č. 73

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Evropská
Úsek: u zastávky TRAM Nad Džbánem
Datum sčítání: 10.9.2015 čt

Směr: Libocká

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 67 5 0 0
8 - 9 58 3 0 0
9 - 10 51 7 0 0
10 - 11 58 9 0 0
11 - 12 49 4 0 0
12 - 13 36 1 0 0
13 - 14 50 6 0 0
14 - 15 73 5 0 1
15 - 16 76 11 1 0
16 - 17 85 12 0 1
17 - 18 87 19 0 0
18 - 19 66 8 0 0
19 - 20 41 4 0 0

7 - 20 797 94 1 2

Směr: Veleslavínská

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 85 8 0 0
8 - 9 149 7 0 0
9 - 10 69 6 0 0
10 - 11 61 4 0 0
11 - 12 52 5 0 0
12 - 13 21 2 0 0
13 - 14 43 7 0 0
14 - 15 59 12 0 0
15 - 16 54 9 0 1
16 - 17 69 10 0 2
17 - 18 78 8 0 0
18 - 19 61 9 0 0
19 - 20 45 3 0 0

7 - 20 846 90 0 3



Příloha č. 74

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Evropská
Úsek: u zastávky TRAM Nad Džbánem
Datum sčítání: 10.9.2015 čt

Směr: oba sm ěry

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 152 13 0 0
8 - 9 207 10 0 0
9 - 10 120 13 0 0
10 - 11 119 13 0 0
11 - 12 101 9 0 0
12 - 13 57 3 0 0
13 - 14 93 13 0 0
14 - 15 132 17 0 1
15 - 16 130 20 1 1
16 - 17 154 22 0 3
17 - 18 165 27 0 0
18 - 19 127 17 0 0
19 - 20 86 7 0 0

7 - 20 1643 184 1 5



Příloha č. 75

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Roztocká
Úsek: u zastávky MHD Sedlecký přívoz
Datum sčítání: 8.9.2015 út

Směr: Dejvice

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 25 10 0 1
8 - 9 13 11 0 0
9 - 10 10 6 0 0
10 - 11 7 2 0 0
11 - 12 7 3 0 0
12 - 13 10 2 0 0
13 - 14 9 3 0 0
14 - 15 21 8 0 2
15 - 16 26 6 1 0
16 - 17 8 6 0 2
17 - 18 12 14 0 0
18 - 19 9 12 0 0
19 - 20 5 8 0 0

7 - 20 162 91 1 5

Směr: Roztoky

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 5 3 0 0
8 - 9 4 3 0 0
9 - 10 10 2 0 0
10 - 11 5 5 0 0
11 - 12 8 2 0 0
12 - 13 7 4 0 0
13 - 14 28 9 1 1
14 - 15 23 16 0 0
15 - 16 16 18 0 2
16 - 17 15 9 0 1
17 - 18 10 8 0 0
18 - 19 9 13 0 0
19 - 20 5 6 0 0

7 - 20 145 98 1 4



Příloha č. 76

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Roztocká
Úsek: u zastávky MHD Sedlecký přívoz
Datum sčítání: 8.9.2015 út

Směr: oba sm ěry

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 30 13 0 1
8 - 9 17 14 0 0
9 - 10 20 8 0 0
10 - 11 12 7 0 0
11 - 12 15 5 0 0
12 - 13 17 6 0 0
13 - 14 37 12 1 1
14 - 15 44 24 0 2
15 - 16 42 24 1 2
16 - 17 23 15 0 3
17 - 18 22 22 0 0
18 - 19 18 25 0 0
19 - 20 10 14 0 0

7 - 20 307 189 2 9



Příloha č. 77

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Papírenská
Úsek: u Ekotechnického muzea
Datum sčítání: 10.9.2015 čt

Směr: Goetheho

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 14 4 0 0
8 - 9 10 7 0 0
9 - 10 13 2 0 0
10 - 11 8 2 0 0
11 - 12 17 4 0 0
12 - 13 10 2 0 0
13 - 14 20 3 0 0
14 - 15 29 1 0 0
15 - 16 35 5 1 3
16 - 17 30 6 0 2
17 - 18 26 4 0 0
18 - 19 28 3 0 0
19 - 20 13 3 0 0

7 - 20 253 46 1 5

Směr: Podbabská

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 42 3 0 0
8 - 9 26 1 1 0
9 - 10 15 3 0 0
10 - 11 13 7 0 0
11 - 12 17 5 0 0
12 - 13 15 7 0 0
13 - 14 16 3 0 0
14 - 15 26 3 0 0
15 - 16 12 4 0 0
16 - 17 21 9 0 0
17 - 18 21 8 0 3
18 - 19 9 8 0 2
19 - 20 3 5 0 0

7 - 20 236 66 1 5



Příloha č. 78

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Papírenská
Úsek: u Ekotechnického muzea
Datum sčítání: 10.9.2015 čt

Směr: oba sm ěry

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 56 7 0 0
8 - 9 36 8 1 0
9 - 10 28 5 0 0
10 - 11 21 9 0 0
11 - 12 34 9 0 0
12 - 13 25 9 0 0
13 - 14 36 6 0 0
14 - 15 55 4 0 0
15 - 16 47 9 1 3
16 - 17 51 15 0 2
17 - 18 47 12 0 3
18 - 19 37 11 0 2
19 - 20 16 8 0 0

7 - 20 489 112 2 10



Příloha č. 79

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Koněvova
Úsek: u zastávky TRAM Vápenka
Datum sčítání: 22.9.2015 út

Směr: Jana Želivského

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 155 0 0 1
8 - 9 124 1 0 3
9 - 10 109 3 0 0
10 - 11 97 2 0 0
11 - 12 70 0 0 1
12 - 13 94 1 0 0
13 - 14 82 0 0 0
14 - 15 98 3 0 1
15 - 16 74 3 0 1
16 - 17 106 1 0 0
17 - 18 72 3 0 0
18 - 19 122 0 0 1
19 - 20 47 1 0 2

7 - 20 1250 18 0 10

Směr: Spojovací

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 47 1 0 0
8 - 9 27 1 0 0
9 - 10 35 0 0 0
10 - 11 42 0 0 0
11 - 12 54 0 0 0
12 - 13 40 0 0 0
13 - 14 54 0 0 1
14 - 15 66 2 0 0
15 - 16 57 1 0 0
16 - 17 73 2 0 0
17 - 18 79 4 0 2
18 - 19 80 0 0 1
19 - 20 90 1 0 0

7 - 20 744 12 0 4



Příloha č. 80

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Koněvova
Úsek: u zastávky TRAM Vápenka
Datum sčítání: 22.9.2015 út

Směr: oba sm ěry

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 202 1 0 1
8 - 9 151 2 0 3
9 - 10 144 3 0 0
10 - 11 139 2 0 0
11 - 12 124 0 0 1
12 - 13 134 1 0 0
13 - 14 136 0 0 1
14 - 15 164 5 0 1
15 - 16 131 4 0 1
16 - 17 179 3 0 0
17 - 18 151 7 0 2
18 - 19 202 0 0 2
19 - 20 137 2 0 2

7 - 20 1994 30 0 14



Příloha č. 81

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Počernická
Úsek: u zastávky MHD Hostýnská
Datum sčítání: 23.9.2015 st

Směr: Vinohradská

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 159 2 0 2
8 - 9 59 2 0 0
9 - 10 19 1 0 1
10 - 11 35 1 0 0
11 - 12 43 1 0 0
12 - 13 30 0 0 0
13 - 14 57 0 0 0
14 - 15 81 0 0 0
15 - 16 114 1 0 1
16 - 17 85 0 0 0
17 - 18 99 1 0 0
18 - 19 52 0 0 0
19 - 20 69 0 0 0

7 - 20 902 9 0 4

Směr: Dřevčická

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 124 1 0 0
8 - 9 65 1 0 0
9 - 10 35 1 0 0
10 - 11 45 0 0 0
11 - 12 36 0 0 0
12 - 13 69 1 0 1
13 - 14 96 0 0 2
14 - 15 89 1 0 0
15 - 16 64 1 0 0
16 - 17 60 1 0 0
17 - 18 68 0 0 0
18 - 19 46 1 0 0
19 - 20 51 0 0 0

7 - 20 848 8 0 3



Příloha č. 82

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Počernická
Úsek: u zastávky MHD Hostýnská
Datum sčítání: 23.9.2015 st

Směr: oba sm ěry

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 283 3 0 2
8 - 9 124 3 0 0
9 - 10 54 2 0 1
10 - 11 80 1 0 0
11 - 12 79 1 0 0
12 - 13 99 1 0 1
13 - 14 153 0 0 2
14 - 15 170 1 0 0
15 - 16 178 2 0 1
16 - 17 145 1 0 0
17 - 18 167 1 0 0
18 - 19 98 1 0 0
19 - 20 120 0 0 0

7 - 20 1750 17 0 7



Příloha č. 83

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Českomoravská
Úsek: u zastávky TRAM Sazka Arena
Datum sčítání: 21.9.2015 po

Směr: Sokolovská

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 32 3 0 1
8 - 9 46 7 0 2
9 - 10 36 4 0 0
10 - 11 44 6 0 0
11 - 12 43 1 0 0
12 - 13 51 2 0 0
13 - 14 42 1 0 1
14 - 15 48 2 0 0
15 - 16 57 6 0 3
16 - 17 54 2 0 2
17 - 18 65 5 0 1
18 - 19 55 3 1 1
19 - 20 43 3 0 0

7 - 20 616 45 1 11

Směr: Freyova

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 24 3 0 1
8 - 9 18 4 0 1
9 - 10 31 1 0 0
10 - 11 32 0 0 0
11 - 12 41 1 0 0
12 - 13 57 5 0 0
13 - 14 66 1 0 0
14 - 15 45 6 0 1
15 - 16 78 5 0 0
16 - 17 78 5 0 0
17 - 18 84 5 0 0
18 - 19 86 4 0 0
19 - 20 45 5 0 0

7 - 20 685 45 0 3



Příloha č. 84

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Českomoravská
Úsek: u zastávky TRAM Sazka Arena
Datum sčítání: 21.9.2015 po

Směr: oba sm ěry

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 56 6 0 2
8 - 9 64 11 0 3
9 - 10 67 5 0 0
10 - 11 76 6 0 0
11 - 12 84 2 0 0
12 - 13 108 7 0 0
13 - 14 108 2 0 1
14 - 15 93 8 0 1
15 - 16 135 11 0 3
16 - 17 132 7 0 2
17 - 18 149 10 0 1
18 - 19 141 7 1 1
19 - 20 88 8 0 0

7 - 20 1301 90 1 14



Příloha č. 85

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Vršovická
Úsek: u zastávky TRAM Nádraží Vršovice
Datum sčítání: 23.9.2015 st

Směr: Nusle

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 175 14 0 0
8 - 9 150 17 0 0
9 - 10 94 10 0 0
10 - 11 78 4 0 1
11 - 12 89 1 0 0
12 - 13 88 1 0 0
13 - 14 98 3 0 0
14 - 15 97 2 0 0
15 - 16 135 10 0 1
16 - 17 120 12 0 1
17 - 18 145 12 0 2
18 - 19 108 13 0 0
19 - 20 55 8 0 0

7 - 20 1432 107 0 5

Směr: Vršovice

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 88 6 0 1
8 - 9 155 8 0 0
9 - 10 96 6 0 0
10 - 11 59 3 0 0
11 - 12 62 2 0 0
12 - 13 92 1 0 0
13 - 14 84 2 0 0
14 - 15 82 12 0 0
15 - 16 125 11 0 1
16 - 17 125 6 0 2
17 - 18 123 14 0 3
18 - 19 104 13 0 0
19 - 20 78 4 0 0

7 - 20 1273 88 0 7



Příloha č. 86

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Vršovická
Úsek: u zastávky TRAM Nádraží Vršovice
Datum sčítání: 23.9.2015 st

Směr: oba sm ěry

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 263 20 0 1
8 - 9 305 25 0 0
9 - 10 190 16 0 0
10 - 11 137 7 0 1
11 - 12 151 3 0 0
12 - 13 180 2 0 0
13 - 14 182 5 0 0
14 - 15 179 14 0 0
15 - 16 260 21 0 2
16 - 17 245 18 0 3
17 - 18 268 26 0 5
18 - 19 212 26 0 0
19 - 20 133 12 0 0

7 - 20 2705 195 0 12



Příloha č. 87

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: U Plynárny
Úsek: u zastávky MHD Plynárna Michle
Datum sčítání: 10.9.2015 čt

Směr: Bohdalecká

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 17 6 0 0
8 - 9 25 5 0 0
9 - 10 23 4 0 0
10 - 11 35 1 0 0
11 - 12 50 1 0 0
12 - 13 49 4 0 0
13 - 14 34 3 0 0
14 - 15 50 1 0 0
15 - 16 106 7 0 0
16 - 17 80 9 0 2
17 - 18 60 8 0 0
18 - 19 41 5 0 0
19 - 20 15 2 0 0

7 - 20 585 56 0 2

Směr: Nuselská

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 90 8 0 0
8 - 9 45 5 0 0
9 - 10 28 3 0 0
10 - 11 27 2 0 0
11 - 12 46 2 0 1
12 - 13 65 7 0 1
13 - 14 34 6 0 0
14 - 15 37 5 0 0
15 - 16 45 7 0 2
16 - 17 40 8 0 0
17 - 18 31 7 0 0
18 - 19 12 4 0 0
19 - 20 6 2 0 0

7 - 20 506 66 0 4



Příloha č. 88

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: U Plynárny
Úsek: u zastávky MHD Plynárna Michle
Datum sčítání: 10.9.2015 čt

Směr: oba sm ěry

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 107 14 0 0
8 - 9 70 10 0 0
9 - 10 51 7 0 0
10 - 11 62 3 0 0
11 - 12 96 3 0 1
12 - 13 114 11 0 1
13 - 14 68 9 0 0
14 - 15 87 6 0 0
15 - 16 151 14 0 2
16 - 17 120 17 0 2
17 - 18 91 15 0 0
18 - 19 53 9 0 0
19 - 20 21 4 0 0

7 - 20 1091 122 0 6



Příloha č. 89

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Před nádražím
Úsek: před budovou nádraží Praha – Krč
Datum sčítání: 9.9.2015 st

Směr: k ul. Sulická

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 9 18 0 0
8 - 9 6 21 0 0
9 - 10 7 9 0 0
10 - 11 5 6 0 0
11 - 12 8 8 0 0
12 - 13 5 6 0 0
13 - 14 3 8 0 0
14 - 15 8 15 0 0
15 - 16 7 20 0 0
16 - 17 8 36 0 0
17 - 18 11 41 0 0
18 - 19 13 32 0 0
19 - 20 9 25 0 0

7 - 20 99 245 0 0

Směr: od ul. Sulická

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 13 16 0 0
8 - 9 5 19 0 0
9 - 10 9 11 0 0
10 - 11 5 4 0 0
11 - 12 2 10 0 0
12 - 13 6 6 0 0
13 - 14 8 10 0 0
14 - 15 10 15 0 0
15 - 16 7 19 0 0
16 - 17 13 34 0 0
17 - 18 6 57 0 0
18 - 19 14 50 0 0
19 - 20 8 30 0 0

7 - 20 106 281 0 0



Příloha č. 90

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Před nádražím
Úsek: před budovou nádraží Praha – Krč
Datum sčítání: 9.9.2015 st

Směr: oba sm ěry

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 22 34 0 0
8 - 9 11 40 0 0
9 - 10 16 20 0 0
10 - 11 10 10 0 0
11 - 12 10 18 0 0
12 - 13 11 12 0 0
13 - 14 11 18 0 0
14 - 15 18 30 0 0
15 - 16 14 39 0 0
16 - 17 21 70 0 0
17 - 18 17 98 0 0
18 - 19 27 82 0 0
19 - 20 17 55 0 0

7 - 20 205 526 0 0



Příloha č. 91

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Tupolevova
Úsek: u zastávky MHD Dobratická
Datum sčítání: 21.9.2015 po

Směr: ul. Beranových

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 9 4 0 0
8 - 9 10 7 0 0
9 - 10 16 2 0 0
10 - 11 8 0 0 0
11 - 12 18 1 0 0
12 - 13 20 3 0 0
13 - 14 46 2 0 0
14 - 15 22 4 0 0
15 - 16 20 3 0 0
16 - 17 25 8 0 0
17 - 18 8 7 0 2
18 - 19 26 3 0 0
19 - 20 13 1 0 0

7 - 20 241 45 0 2

Směr: ul. Dobratická

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 13 4 0 0
8 - 9 19 4 0 0
9 - 10 15 2 0 0
10 - 11 15 2 0 0
11 - 12 11 0 0 0
12 - 13 13 2 0 0
13 - 14 44 1 0 0
14 - 15 32 2 0 0
15 - 16 38 4 0 0
16 - 17 7 6 0 2
17 - 18 22 5 0 1
18 - 19 15 2 0 0
19 - 20 12 1 0 0

7 - 20 256 35 0 3



Příloha č. 92

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Tupolevova
Úsek: u zastávky MHD Dobratická
Datum sčítání: 21.9.2015 po

Směr: oba sm ěry

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 22 8 0 0
8 - 9 29 11 0 0
9 - 10 31 4 0 0
10 - 11 23 2 0 0
11 - 12 29 1 0 0
12 - 13 33 5 0 0
13 - 14 90 3 0 0
14 - 15 54 6 0 0
15 - 16 58 7 0 0
16 - 17 32 14 0 2
17 - 18 30 12 0 3
18 - 19 41 5 0 0
19 - 20 25 2 0 0

7 - 20 497 80 0 5



Příloha č. 93

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Vinohradská
Úsek: u zastávky TRAM Olšanské hřbitovy
Datum sčítání: 15.9.2015 út

Směr: Jičínská

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 161 4 0 0
8 - 9 233 6 0 1
9 - 10 171 4 0 0
10 - 11 162 6 0 0
11 - 12 205 1 0 1
12 - 13 196 4 0 0
13 - 14 148 3 0 0
14 - 15 259 6 0 2
15 - 16 237 5 0 0
16 - 17 206 11 0 1
17 - 18 183 5 0 0
18 - 19 143 7 0 1
19 - 20 101 8 0 1

7 - 20 2405 70 0 7

Směr: Želivského

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 109 4 0 0
8 - 9 124 0 0 1
9 - 10 93 0 0 0
10 - 11 144 0 0 0
11 - 12 155 2 0 0
12 - 13 171 0 0 0
13 - 14 161 2 0 0
14 - 15 176 2 0 0
15 - 16 167 7 1 0
16 - 17 192 9 0 0
17 - 18 165 13 0 1
18 - 19 137 14 0 1
19 - 20 115 3 0 0

7 - 20 1909 56 1 3



Příloha č. 94

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Vinohradská
Úsek: u zastávky TRAM Olšanské hřbitovy
Datum sčítání: 15.9.2015 út

Směr: oba sm ěry

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 270 8 0 0
8 - 9 357 6 0 2
9 - 10 264 4 0 0
10 - 11 306 6 0 0
11 - 12 360 3 0 1
12 - 13 367 4 0 0
13 - 14 309 5 0 0
14 - 15 435 8 0 2
15 - 16 404 12 1 0
16 - 17 398 20 0 1
17 - 18 348 18 0 1
18 - 19 280 21 0 2
19 - 20 216 11 0 1

7 - 20 4314 126 1 10



Příloha č. 95

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Makovského
Úsek: u zastávky TRAM Slánská
Datum sčítání: 16.9.2015 st

Směr: Plzeňská

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 149 3 0 2
8 - 9 137 0 0 2
9 - 10 135 1 0 0
10 - 11 116 0 0 0
11 - 12 144 1 0 1
12 - 13 85 1 0 1
13 - 14 140 1 0 1
14 - 15 160 2 0 2
15 - 16 186 2 0 0
16 - 17 212 2 0 5
17 - 18 175 3 0 1
18 - 19 134 4 0 1
19 - 20 57 1 0 1

7 - 20 1830 21 0 17

Směr: Bazovského

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 61 1 0 0
8 - 9 99 3 0 0
9 - 10 106 1 0 0
10 - 11 143 0 0 0
11 - 12 130 1 0 0
12 - 13 99 1 0 0
13 - 14 117 1 0 0
14 - 15 179 0 0 2
15 - 16 190 0 0 1
16 - 17 228 3 0 1
17 - 18 202 4 0 2
18 - 19 191 3 0 3
19 - 20 80 0 0 0

7 - 20 1825 18 0 9



Příloha č. 96

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Makovského
Úsek: u zastávky TRAM Slánská
Datum sčítání: 16.9.2015 st

Směr: oba sm ěry

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 210 4 0 2
8 - 9 236 3 0 2
9 - 10 241 2 0 0
10 - 11 259 0 0 0
11 - 12 274 2 0 1
12 - 13 184 2 0 1
13 - 14 257 2 0 1
14 - 15 339 2 0 4
15 - 16 376 2 0 1
16 - 17 440 5 0 6
17 - 18 377 7 0 3
18 - 19 325 7 0 4
19 - 20 137 1 0 1

7 - 20 3655 39 0 26



Příloha č. 97

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Kukulova
Úsek: podjezd pro cyklisty pod Kukulovou v blízkosti křižovatky Vypich
Datum sčítání: 24.9.2015 čt

Směr: Bílá Hora

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 11 5 3 0
8 - 9 7 7 2 0
9 - 10 9 6 0 0
10 - 11 21 4 0 2
11 - 12 13 7 2 2
12 - 13 10 2 2 0
13 - 14 8 1 1 1
14 - 15 18 8 1 0
15 - 16 21 9 4 2
16 - 17 22 28 4 0
17 - 18 31 33 12 2
18 - 19 34 20 14 5
19 - 20 23 11 4 0

7 - 20 228 141 49 14

Směr: Břevnov

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 9 9 3 0
8 - 9 6 10 4 0
9 - 10 6 9 0 0
10 - 11 17 7 0 1
11 - 12 13 4 2 0
12 - 13 10 4 2 0
13 - 14 6 3 1 1
14 - 15 14 6 0 0
15 - 16 16 11 2 1
16 - 17 33 34 9 1
17 - 18 19 26 14 1
18 - 19 39 19 12 4
19 - 20 17 13 2 2

7 - 20 205 155 51 11



Příloha č. 98

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Kukulova
Úsek: podjezd pro cyklisty pod Kukulovou v blízkosti křižovatky Vypich
Datum sčítání: 24.9.2015 čt

Směr: oba sm ěry

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 20 14 6 0
8 - 9 13 17 6 0
9 - 10 15 15 0 0
10 - 11 38 11 0 3
11 - 12 26 11 4 2
12 - 13 20 6 4 0
13 - 14 14 4 2 2
14 - 15 32 14 1 0
15 - 16 37 20 6 3
16 - 17 55 62 13 1
17 - 18 50 59 26 3
18 - 19 73 39 26 9
19 - 20 40 24 6 2

7 - 20 433 296 100 25



Příloha č. 99

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Jugoslávských partyzán ů

Úsek: mezi Rooseveltovou a Lotyšskou ulicí
Datum sčítání: 10.9.2015 čt

Směr: Rooseveltova

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 211 0 0 0
8 - 9 212 2 0 0
9 - 10 187 5 0 0
10 - 11 167 2 0 0
11 - 12 159 0 0 0
12 - 13 219 1 0 0
13 - 14 174 3 0 3
14 - 15 113 3 0 0
15 - 16 214 3 0 1
16 - 17 187 1 0 0
17 - 18 147 1 0 1
18 - 19 145 2 0 0
19 - 20 90 0 0 0

7 - 20 2225 23 0 5

Směr: Lotyšská

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 139 1 0 1
8 - 9 150 4 0 1
9 - 10 193 4 0 2
10 - 11 196 2 0 1
11 - 12 131 2 0 2
12 - 13 154 8 0 3
13 - 14 192 3 0 1
14 - 15 188 5 0 3
15 - 16 182 6 0 2
16 - 17 234 8 0 0
17 - 18 195 3 0 5
18 - 19 185 2 0 4
19 - 20 162 4 0 1

7 - 20 2301 52 0 26



Příloha č. 100

Vyhodnocení profilového s čítání cyklist ů a ostatní nemotorové dopravy

Profil: Jugoslávských partyzán ů

Úsek: mezi Rooseveltovou a Lotyšskou ulicí
Datum sčítání: 10.9.2015 čt

Směr: oba sm ěry

Hodina chodci cyklisté bruslaři ostatní
7 - 8 350 1 0 1
8 - 9 362 6 0 1
9 - 10 380 9 0 2
10 - 11 363 4 0 1
11 - 12 290 2 0 2
12 - 13 373 9 0 3
13 - 14 366 6 0 4
14 - 15 301 8 0 3
15 - 16 396 9 0 3
16 - 17 421 9 0 0
17 - 18 342 4 0 6
18 - 19 330 4 0 4
19 - 20 252 4 0 1

7 - 20 4526 75 0 31


